



Objednávka číslo: O_2024-1764

Zo zmluvy: 09/2024

Dodávateľ:

Slovakia Trend Export-Import s

Michalovská 87/1414

07301 Sobrance

IČO: 46512250

IČ DPH: SK2023403371

DIČ: 2023403371

Bankové spojenie: 0200 / - 3065747256

IBAN: SK2502000000003065747256

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 24000 - Západ

Suma dokladu: 415,90 / 499,08 s DPH

Vystavil: Andrea Ondejkova

Dátum vystavenia: 02.10.2024

Termín plnenia: 02.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Andrea Ondejkova , email: andrea.ondejkova@smsz.sk

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44511340-0	Hrable	KS	10,00	3,700	37,00	44,40
Hrable vyrovnávacie R140, 13 zubé, plastové, s urovnávacou hranou, 160 cm násada, Kat. číslo: 2110390						
44511120-2	Lopaty	KS	10,00	6,700	67,00	80,40
Lopata KOVO.WH Alu Veľká, 360 mm, hliníková, drevená násada, Kat. číslo: 211693						
44511120-2	Lopaty	KS	5,00	1,300	6,50	7,80
Lopatka Strend Pro Herrison GT703B, sadenicová, široká, kovová, Kat. číslo: 2110204						
44511330-7	Motyky	KS	5,00	5,200	26,00	31,20
Motyka Gardex Wani 300 g, záhradnícka, kovaná, drevená násada, Kat. číslo: 211164						
39241200-5	Nožnice	KS	10,00	3,900	39,00	46,80
Nožnice Strend Pro HPV859, 200 mm, ručné, záhradné, na konáre, kované, Kat. číslo: 2110199						
16160000-4	Rôzne záhradnicke potreby	KS	1,00	52,000	52,00	62,40
Fúrik Greenlawn Nero 180 lit., plast, záhradný, čierny, Kat. číslo: 216695						
16160000-4	Rôzne záhradnicke potreby	KS	8,00	6,000	48,00	57,60
Skrabak HDS254, 200 mm, na ľad s násadou, Kat. číslo: 221037						
16160000-4	Rôzne záhradnicke potreby	KS	6,00	6,400	38,40	46,08
Skrabak HDS254, 300 mm, na ľad s násadou, Kat. číslo: 221024						
44511120-2	Lopaty	KS	15,00	5,200	78,00	93,60
Odhrňovač Snowman D 470x370 mm, lopata na sneh, Pvc, kovová lišta, odhrňáč, drevená násada D 100 cm, mix farieb, DEMONTOVANÝ, Kat. číslo: 217915						
44511120-2	Lopaty	KS	5,00	4,800	24,00	28,80
Odhrňovač Snowman D 470x370 mm, lopata na sneh, Pvc, odhrňáč, bez násady, s GRIP rúčkou, mix farieb, Kat. číslo: 217983						



Objednávka číslo: O_2024-1764

Zo zmluvy: 09/2024

Prosíme na faktúre uviesť číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 415,90 / 499,08 s DPH

Dňa: 14.10.2024 **Podpisujúci:**

Podpis a pečiatka